

	




 

	

	
		
	
	
    
        Kontaktai   
    

	
    
        Profesionalams
    





			
				
					Prekybos atstovų paieška
			
		

	


	
		
			


	[image: ]
		





        
        
            	
                            Produktai
                    
	
                            Paslaugos
                    
	
                            Apie mus
                    


        


        
            

            
                
            

            
                	
                            Produktai
                        
	
                            Paslaugos
                        
	
                            Apie mus
                        



                
                    
                        
                    

                    
                        
                            	
                                        
			Produktai
	
    	
            
            
        
	
            
			Produktai
				
	
	
                    
			Vonios kambarys
	
    	
            
            
        
	
            
			Vonios kambarys
				
	
	
                    
			Bekontakčiai maišytuvai geresnei higienai
	
    	
            
            
        
	
            
			Bekontakčiai maišytuvai geresnei higienai
				
	








                            
                        

                    

 
                        

                

	
                    
			Virtuvė
	
    	
            
            
        
	
            
			Virtuvė
				
	





 
                        

                	
                    
			Naujienos
	
    	
            
            
        
	
            
			Naujienos
				
	





 
                        

                	
                    
			Atsarginės dalys
	
    	
            
            
        
	
            
			Atsarginės dalys
				
	





 
                        

                


                                	
                                        
			Paslaugos
	
    	
            
            
        
	
            
			Paslaugos
				
	
	
                    
			Katalogai
	
    	
            
            
        
	
            
			Katalogai
				
	





 
                        

                

	
                    
			Produkto garantija
	
    	
            
            
        
	
            
			Produkto garantija
				
	





 
                        

                	
                    
			Renginiai ir parodos
	
    	
            
            
        
	
            
			Renginiai ir parodos
				
	





 
                        

                	
                    
			Užsisakyti naujienlaiškį
	
    	
            
            
        
	
            
			Užsisakyti naujienlaiškį
				
	





 
                        

                


                                	
                                        
			Apie mus
	
    	
            
            
        
	
            
			Apie mus
				
	
	
                    
			Hansgrohe Group
	
    	
            
            
        
	
            
			Hansgrohe Group
				
	





 
                        

                

	
                    
			Vertybės
	
    	
            
            
        
	
            
			Vertybės
				
	





 
                        

                


                                
                        


                        
	
	
    
        Kontaktai   
    

	
    
        Profesionalams
    






                

            

            
                
	
	
    
        Kontaktai   
    

	
    
        Profesionalams
    






        


    


    
        Prekybos atstovų paieška






    
            
    
                
                    Paieška
            
        




    
        
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        
    

    
    Ieškoti
        
    


                    

                

            

            
                
                    
    
         

        
            

        
        
            Rodyti visus produktus
        
    


     
        

        
        
            Rodyti visą turinį
        
    




            

        





	
	


			


            
                




	
		Klaida 404
Naudota nuoroda ar žymė gali būti netinkama. Ieškomą informaciją galite rasti šiuose puslapiuose:

	


	
		
Atgal į pagrindinį puslapį










        

    


    
        
            Mūsu prekybos partneriai.

            Raskite prekybos vietą


    





    












		
	
    
			

	
				Pradžia
				
				
			
	Klaida 404






	
	



	





	


	
		
			
    
            
            
                puslapis nukopijuotas
                
            

        
    
    
    
    
    




	


	
		
			



    





    





    





    





  
    
            
    
          Užsisakyti naujienlaiškį
      




    
        
        







	


	
		
			
        	
                    Produktai

                    	
                                
                                    
                                        Vonios kambarys
                                    

                                
                                Mūsų gaminiai vonios kambariui: maišytuvai, dušo produktai, aksesuarai

                                
	
                                
                                    
                                        Virtuvė
                                    

                                
                                Maišytuvai ir plautuvės virtuvei

                                
	
                                
                                    
                                        Atsarginės dalys
                                    

                                
                                Mūsų gaminių atsarginės dalys vonios kambariui ir virtuvei

                                


                
	
                    Paslaugos

                    	
                                
                                    
                                        Atsisiųsti katalogus
                                    

                                
                                hansgrohe produkto informacija ir katalogai

                                
	
                                
                                    
                                        Garantija
                                    

                                
                                Iki 5 metų „hansgrohe“ garantija suteikia ilgalaikį patikimumą

                                


                
	
                    Apie mus

                    	
                                
                                    
                                        Hansgrohe Group
                                    

                                
                                Duomenys ir faktai apie dušo produktų ir maišytuvų gamintoją

                                
	
                                
                                    
                                        Vertybės
                                    

                                
                                Kas išskiria mus: dizainas, kokybė, inovacijos aukščiausiu lygiu. Nuo 1901 m

                                


                


    

	
		

	




	


	
		
			

		© Hansgrohe 2022

		
				
    
        Duomenys
    

	
    
        Privatumo politika
    

	
    
        Teisinė informacija
    

	
    
        Slapukų politika
    



		
	

	




	




    
    

        
            
                
                    Įveskite kitas brošiūras ir užsakykite
                
                    Dabar užsakykite
            

            
                Užsakymo forma
        

    








		
			
				
					
						
							
								
								Atgal
							
						

						
							Slapukų nustatymai

						

						
							
								
									Spustelėjus mygtuką „Sutinku“, bus suaktyvintos visos slapukų kategorijos. „Slapukų nustatymuose“ galite redaguoti savo nustatymus ir „atmesti“ nereikalingus slapukus. Daugiau informacijos apie mūsų slapukus galite rasti slapukų politika, duomenų apsauga ir atspaudas.
 

									
										
    Sutinku
										
    Atmesti visus
                                        

								
								
									
										
														
														Pagrindinės funkcijos
														
															Su slapukais mūsų svetainė veikia daug geriau. Slapukai, pavyzdžiui, suteikia prieigą prie svetainės naršymo ar saugių mūsų internetinių svetainių. 

													

											
														
														Klientų patirtis
														
															Šie slapukai leidžia mums vertinti svetainės naudojimo statistiką, pagrįstą anoniminiais ir pseudoniminiais duomenimis, kad galėtume optimizuoti vartotojo patirtį. 

													

											
														
														Rinkodara
														
															Naudojame slapukus, kad Jums parodytume pritaikytą turinį ir tikslinę reklamą. Daugiau informacijos apie mūsų slapukus rasite čia: slapukų politika, duomenų apsauga ir duomenys. 

													

											

									
										
    Viską pasirinkti ir patvirtinti
										
    Patvirtinti
										

								
							

						

					

				

			

		

	




    
        
        
            
                hansgrohe prekybos atstovų paieška


        

        
            




			
		

		

		

	
		
	

	


	




	
